
Załącznik nr 3 
do protokołu z posiedzenia Senatu ASP 13.06.2019 

 

 

 

UCHWAŁA SENATU 

AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH IM. JANA MATEJKI W KRAKOWIE  

NR 39/2019  

w sprawie kandydatury do Polskiej Komisji Akredytacyjnej 

13 czerwca 2019 roku 

 

 

 

Na podstawie art. 251 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.)uchwala się, co następuje:  

 

§1 

Zatwierdza się kandydaturę dr hab. Moniki Wojtaszek do Polskiej Komisji Akredytacyjnej 

na kadencję trwającą od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

(-) prof. Stanisław Tabisz 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych  

im. Jana Matejki w Krakowie 

 

 

 


